
Zarządzenie Nr 856/18 

Burmistrza Brus 
z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej dla Pani Bernadety Otrombke, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję egzaminacyjną w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Bernadety Otrombke, nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego, w następującym składzie:

1. Jacek Bruski

2. Barbara Leśniewska

3. Mariola Różycka

4. Halina Baszanowska

5. Regina Liszkowska

- przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący);

- przedstawiciel organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny;

- dyrektor Przedszkola nr 1 w Brusach;

- ekspert;

- ekspert.

§2

Obsługę administracyjno - biurową Komisji egzaminacyjnej zapewnia Gminny Zarząd

Oświaty w Brusach.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zarządu Oświaty w Brusach.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


